СОВЕТ ПИЖМАРСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ПЫЖМАРА

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

	  ул. С.Мулекова, д. 19, с. Пижмар, 422247

	С.Мөлеков ур.,19 нчы йорт, Пыжмара ав., 422247

	              Тел.: (84368) 3-67-33, факс: (84368) 3-67-33. E-mail: Pigm.Blt@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

	РЕШЕНИЕ

	КАРАР

	02.05.2017г.

	№ 48

О порядке  организации торговли на территории муниципального образования   «Пижмарское сельское поселение»  Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
 В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан  от 13.08.2016 № 553 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена» на основании Устава муниципального образования «Пижмарское сельское поселение» Балтасинского муниципального района  Совет Пижмарского сельского поселения решил:

1. Признать утратившим силу Правила  работы мелкорозничной торговой сети и порядка организации уличной торговли на территории муниципального образования «Пижмарское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан» утвержденного решением от  20.04.2010 г. № 16.

2. Порядка размещения нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности Пижмарского сельского поселения, а также на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена осуществляется в соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан  от 13.08.2016 № 553 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена» на основании устава муниципального образования «Пижмарское сельское поселение»;

3. Настоящее решение обнародовать на информационном портале Республики Татарстан prav@tatarstan.ru и на официальном сайте Балтасинского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Пижмарского сельского поселения                Р.Х.Заляев